
 

SMLOUVA O DÍLO 
. 06/2017 

 
uzav ená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 SB., ob anský zákoník, ve 

zn ní pozd jších p edpis  
mezi : 
Jind ich SCHLESINGER 
Gastro komplet       
Špindlerova 638, 562 01 Ústí nad Orlicí   
Provozovna – koresponden ní adresa: M.R.Štefánika 71, 562 01 Ústí nad Orlicí 
  

O : 65682254 
DI :  CZ5407240025 
Bankovní spojení: S a.s. Ústí nad Orlicí, .ú.:1320796399/0800 
 
registrovaný v živnostenském rejst íku Obecního živnostenského ú adu v Ústí nad Orlicí, 
datum vzniku živnostenského oprávn ní 11.12.1996 
 
zastoupená panem Jind ichem Schlesingerem, majitelem firmy 
(dále jen zhotovitel) 
 
a 
Školní jídelna Litovel, p ísp vková organizace 
Student  91 
784 01 Litovel 
              
         

O: 75026333   

DI :  CZ75026333 
Bankovní spojení: SOB Litovel, .ú.: 179990971/0300 
 
Registrovaný: v Obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ostrav , spisová zna ka 
Pr 194 
 
Zastoupená:   Bc. Irenou Halí ovou, editelkou školy  
 

v následujícím zn ní : 
    

edm t smlouvy : 
 
1. Zhotovitel se zavazuje zabezpe it provedení následujících inností: 
 

Dodávka a montáž za ízení dle cenové specifikace, která je její nedílnou sou ástí  
-  

Školní jídelna Litovel – vým na chladícího boxu 
          
Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést na sv j náklad a 
nebezpe í touto smlouvou sjednané dílo a objednatel se dílo zavazuje p evzít a zaplatit touto 
smlouvou sjednanou cenu díla. 
 



2.  Objednavatel se zavazuje dodat zhotoviteli nezbytné informace a podklady pro zajišt ní 
inností uvedených v bod  1. 

 
Dále se zavazuje umožnit zhotoviteli p ístup do prostor realizace inností dle bodu 1.

  
 

Objednavatel se zavazuje rovn ž k p evzetí výsledk innosti zhotovitele ve smyslu  
smlouvy.  
O hodnotu dodaných pot eb objednavatelem se nesnižuje cena za provedení prací a 
objednavatel z stává vlastníkem t chto pot eb, p emž povinností zhotovitele je vrátit 
dodané p edm ty bez zbyte ného odkladu po skon ení jejich využívání pro p edm tné 
práce. 

 
3.  Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny podle dále uvedeného ujednání. P i 

provád ní prací je zhotovitel vázán individuelními pokyny objednatele. Pokud zhotovitel 
použije k zhotovení díla jiné díly, které nejsou dodány objednavatelem, je jejich cena 
zahrnuta v cen  celkové za provedení práce, není-li stanoveno smluvními stranami 
jinak.  

 
 

cena pln ní: 
 

cena pln ní je stanovena dohodou. 
 
    cena bez DPH 21%  DPH 21%  celkem 

Cena ve výši K       174 627,-- K          36 671,70 K        211 298,70 K    
                  
 

Cena díla bude uhrazena na základ  da ového dokladu se splatností 14 dn , který 
bude vystaven po p edání díla. Jako variabilní symbol uvád jte íslo da ového 
dokladu.  

 
Záru ní list bude p edán p i p edání díla. 
a) Kupující bude užívat zboží dle návodu k obsluze a pln  zodpovídá za jeho 

poškození. 
b) Záru ní doba za íná b žet dnem p edání díla. 

 
as pln ní: 

 
1.         Doba pln ní:       do 25.8.2017 
            Termín montáže:       21.8. – 25.8.2017 

          Doba montáže      5 pracovních dní     
 

2.  V p ípad  prodlení termínu realizace z viny zhotovitele, se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny pln ní za každý den prodlení. 
V p ípad  prodlení úhrady díla se kupující zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z ceny pln ní za každý den prodlení. 

 
3.  Od smluvních pokut m že být na základ  vzájemné dohody upušt no.  

 
4.  Záru ní listy budou p edány p i p edání a p evzetí díla, které se uskute ní nejpozd ji do 

1 týdne od jeho zhotovení. 
 



5.  Práce a dodávky p edm tu díla z stávají vlastnictvím zhotovitele do úplného proplacení 
díla objednatelem.  

 
6.  V p ípad  prodlení objednatele se zaplacením díla delším jak 60dn  od data splatnosti, 

oprav uje zhotovitele od této smlouvy odstoupit. 
  

7.  Odstoupí-li zhotovitel od této smlouvy, objednatel umožní zhotoviteli p ístup do objektu, 
umožní demontáž a odvoz p edm tu díla a uhradí zhotoviteli náklady demontáže a 
odvozu.  

 
8.  Odstoupení od smlouvy musí být podáno písemn . 

 
9.  Objednatel nesmí do úplného zaplacení díla prodat zboží t etí osob  a souhlasí s tím, 

že za ízení bude umíst no a provozováno pouze na uvedené adrese a bez souhlasu 
prodávajícího nebude p emíst no jinam.  

 
další ujednání: 

 
1. Zhotovitel zodpovídá za provedení inností podle sjednaného p edm tu této smlouvy v 

souladu s platnými právními p edpisy, p emž zhotovitel je povinen udržovat veškeré 
informace zjišt né p i pln ní smlouvy v tajnosti, nezve ej ovat je ve vztahu k t etím 
osobám s tím, že bude rozši ovat dobré obchodní jméno objednatele a bude usilovat o 
jeho prosp ch. 

 
2. Tato smlouva m že být zm na pouze písemným dodatkem k ní podepsaným ob ma 

smluvními stranami. 
 

3. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu ob ma smluvními stranami, 
vyhotovena byla ve dvou stejnopisech s platností originálu, p emž jeden obdrží 
objednavatel a druhý zhotovitel. 

 
 
4.  Zhotovitel poskytne na dílo záruku v délce 18 m síc  ode dne p edání a p evzetí díla. 

Na výrobky dle záru ních list  výrobc , to je min. 12 m síc , vyjma komponent  
podléhajících b žnému opot ebení (up esní záru ní list). Záruka se nevtahuje na 
použité za ízení. Záru ní doba za íná plynout dnem p edání díla na základ  

edávacího protokolu, který obsahuje veškerou dokumentaci po ízených výrobk . 
 
 

záv re né ujednání: 
 

Smluvní strany - objednavatel i zhotovitel - si tuto smlouvu znovu p etly a prohlašují, 
že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné v le, na 
základ  pravdivých údaj , nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostrann  
nevýhodných podmínek.  

 
Jako potvrzení záv re ného ujednání p ipojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
 
 
 
 



_______________________        _____________________ 
  objednavatel      zhotovitel 
 

V  Litovli    dne             V   Ústí nad Orlicí      dne 
 


